Rua Xavier curado, 1705. Marechal Hermes – Rio de Janeiro CEP 21610330. T 21 24516774. F 2133904201. www.botafogo.com.br

Rio de Janeiro,  27 de outubro de 2015

Ilmo. Sr.

Presidente da

FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DO ESTADO DO IO DE JANEIRO

Senhor Presidente:

                                    Pelo presente,  venho solicita que em comum acordo com o CR do

Flamengo, o jogo do dia 01 de novembro válido pela 3ª RODADA DO TURNO DA SEGUNDA

FASE  OPG  2015, marcado para às 15:00h tenha seu horário antecipado para às 10:00h
mantendo local.

Atenciosamente,

JORGE LUIZ DE A. DOS SANTOS

COORDENADOR ADMINISTRATIVO